
https://v3.camscanner.com/user/download


Jornal O Paraná
Sexta-feira, 12 de abril de 2024Edição 14.326 15Editais 

SAAAA MMMMA - 10H
BUUUUT     COOOOLÃO - 11:30H
COOOOLÃO   CCCCRAAAA - 11:30H

27/04: 

NÃO
PEEEE

!



Conselho Municipal de Defesa dos Direitos 

da Pessoa com Deficiência 

 E-mail: lindoestesocial@lindoeste.pr.gov.br 

Rua Amazonas, s/n -  Fone (45) 92001-3394 

CEP 85.826-000             -          Lindoeste                  -            Paraná 

 

RESOLUÇÃO COMPEDE nº 01/2024 

O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência 

– COMPEDE no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 

1.048/2017, de 12/12/2017, e considerando deliberação da plenária em reunião 

ordinária realizada em 09/04/2024 em ata nº 02/2024. 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Designar a direção, pela ata n° 02/2024 realizada no dia 09/04/2024, 

do Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência – 

COMPEDE que fica da seguinte forma: 

o Presidente: Mariana Furneiro Neves, sob o CPF: 114.402.219-36. 

o Vice-Presidente: Fátima de Faccio, sob o CPF: 026.681.389-57. 

o 1º Secretária: Fernanda Castelan, sob o CPF: 099.642.309-58. 

o 2º Secretária: Francisca Gomes de Souza, sob o CPF: 880.447.699-00. 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.  

 

Lindoeste, 10 de abril de 2024. 

 

 

Mariana Furneiro Neves 

Presidente do COMPEDE 

Página 7 de 8
Diário Oficial Eletrônico - Município de Lindoeste - Edição N° 1666 - 11/04/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.


